1

新北市新莊區中信國民小學 114學年度上學期「課後社團」實施計畫

一、主旨：提供學生多元學習機會，培養一人一技，促進學生身心健全發展。

二、依據：114 年 4月 25 日社團推行委員會

三、報名時間： 114 年 5月 19日(一)中午 12：00 起～5 月 22 日(四) 中

午 12：00 止。(依據教育局統一時間開放報名)

四、報名方式：採線上 google表單報名，依報名先後順序錄取。報名 google

表單範例將於 5 月 9日(五)公告於校網【最新消息】。正式報名 google

表單連結將於 114 年 5月 19日(一)中午 12：00公告本校校網，請家長

留意時間。

五、公告線上報名成功名單：114 年 5 月 29日(四)16：00 前校網公告線上

報名成功名單。

六、二次報名方式：114年 5月 30日(五)起~6月 3日(二)止，加入該社團之

line社群向老師報名，額滿則抽籤錄取。

七、繳費日期及方式：

1. 繳費日期：

正取學生：114 年 5 月 30日(五) 起～ 114年 6月 6 日(五)，時間

內未繳費視為放棄資格，不再另行通知。

備取學生：請於社團老師通知繳費三日內完成繳費，未繳費者視為放

棄資格，由社團老師通知下一序位備取者繳費。

2. 繳費方式：報名成功的家長請於 114年 5 月 30 日起，依據校網公

告，主動加入社團老師所開的 line 社群，社團老師會在 line社群內

公告繳費之匯款帳號，另請家長留意未接來電及簡訊通知。報名成功

之正取生若未收到社團老師通知繳費，請聯繫學務處訓育組陳老師，

電話 8521-1131分機 303。

八、公告開班成功名單(完成繳費名單)：114 年 6 月 20 日(五)16：00 前校

網公告正式開班及學生名單。第一次上課統一至學務處旁走廊集合，不再

另行通知。

九、上課時間：114 年 9 月 15日(一)起至 115 年 1 月 2日(五)止，下午

16：00-17：30。

十、停課日期(不另行通知)：

★10/06(一)中秋節，社團不上課。

★10/10(五)國慶日，社團不上課。

★01/01(四)元旦，社團不上課。

★期中評量當週，所有社團暫停上課。

十一、  備註

1. 採線上 google 表單報名，請務必事先妥善安排上網報名事宜。

2. 請家長與孩子共同商議確認報名參加之社團。為維護自身權益，報名

請務必留意開課日期與資料正確性，若因輸入資料錯誤，請重新填寫

google表單即可。

2

3. 同一時段，可報名多個社團，第一志願請填第一份報名 google 表單，

第二志願請填第二份報名 google 表單，第三志願請填第三份報名

google表單。線上報名成功後，社團老師會跟家長確認，請家長告知

社團老師最後的決定並且繳費，謝謝。

4. 為顧及學生安全，下課後，請家長務必準時到校接送，勿讓學生在校

門口逗留。

5. 課程計畫及材料明細表公告於附件，請家長逕自參閱。

6. 所有上課器材請自行攜帶，無提供放置空間，報名前請自行斟酌。

7. 退費標準：依【新北市公立國民小學辦理課後社團實施要點】第九條

第一項，學生參加本服務退費依下列方式辦理。

(1) 開課後未逾全期三分之一申請不願參加活動者，退還已繳費用三

分之二。

(2) 開課後逾全期三分之一，未逾全期三分之二申請退費者，應退還

已繳費用三分之一。

(3) 開課後逾全期三分之二者，不予退費。

(4) 若有退費需求，請洽社團老師辦理。

十二、 相關問題，請洽學務處訓育組陳老師 8521-1131 分機 303。

十三、 開課一覽表如下：

★週一課程

編

號

社團名稱 招收

年級

參加

人數

地點 費用

(元)

指導

老師

備註

1 綜合體育 新生-5 10-20 操場 1900 周宛儒

2 桌球週一課後社團 新生~4 10-20 123 後台桌球教室 1900 呂芷妮

3 球類大聯盟 新生-5 25-40
操場

(雨備:穿堂)
1900

陳巧芯

龍冠樺

★週二課程

編

號

社團名稱 招收

年級

參加

人數

地點 費用

(元)

指導

老師

備註

1 流行 MV 社 新生-2 10-20 520 舞蹈教室 2300 陳亭伃 內含材料費 300 元

2 羽毛球課後社團 2-5 16-20 風雨球場 2250 杜家慧 內含材料費 250 元

3 桌球週二課後社團 新生~4 10-20 123 後台桌球教室 2000 呂芷妮

4 墊上小精靈 Pokémon GO 新生-5 12-20 幼兒園體能室 2000 陳巧芯

5 Micro:Bit 程式積木創意社 3-5 10-20 317 電腦教室 4600 張瑋倫 內含材料費 2600 元

6 用鉤針玩編織（中階班） 2-5 12-20 319 教室 2955 鄭媛元 內含材料費 955 元

7 麥塊創世貓遊戲國-專精班 2-5 8-25 313 電腦教室 6750
魏貝如

白朝元
內含材料費 4750 元

8 創意黏土手作課 新生-5 10-20 120 教室 4520 林品涵 內含材料費 2520 元

9 跆拳道 新生-5 10-20 513 鼓藝教室 2000 洪詩涵

1200(道服)/600(晉級

費)若有道服則免道服

費

3

★週四課程

編

號

社團名稱 招收

對象

(年級)

參加

人數

地點 費用

(元)

指導

老師

備註

1 創意黏土手作 新生-5 10-20 120 教室 4250 林品涵 內含材料費 2350 元

2 跆拳道社 新生-5 10-20 513 鼓藝教室 1900 蔡淑雯

1200(道服)/600(晉級

費)若有道服則免道服

費

3 小提琴課後社團 新生-5 8-20 愛閱森林 1900 呂姿慧

新生須另加 300 教材

費，如有租琴需求請

洽姿慧老師。

★週五課程

編

號

社團名稱 招收

對象

(年級)

參加

人數

地點 費用

(元)

指導

老師

備註

1 綜合體育 新生-5 10-20 操場 1900 周宛儒

2 墊上小精靈 Pokémon GO 新生-5 12-20 幼兒園體能室 1900 陳巧芯

新北市新莊區中信國民小學 114學年度上學期課後社團實施計畫

共 3頁，以下無資料。